
OBJEDNÁVKA č. Ka11/2021 

 

Číslo jednací: Ř 84/2021 

 

Odběratel:  Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 
Lipová 233/20 

602 00 Brno 

IČ: 44993447 

DIČ: CZ44993447 

 

Dodavatel:  TOROS doprava, s.r.o. 

IČO: 25335065 

Karolíny Světlé 962/18, Líšeň, 628 00 Brno 

 

 

 

  

Vyřizuje      Telefon:  543 420 823              Mobil:  
 

 

Na základě vítězného výběrového řízení, Vám zasíláme závaznou objednávku na zajištění autobusové 
přepravy dle následující specifikace (detailní harmonogram zasíláme přílohou): 
 

1) 24.1. - 28.1. 2022 iKAP JMK II program Svou cestou 

2) 13.4. - 15.4. 2022 Višegrádský projekt 
3) 19.4. - 22.4. 2022 Projekt Earthkeepers v nových regionech ČR 

4) 20.4. 2022 Exkurze Tři příklady, jak na klima 

5) 26.4. - 29.4. 2022 Projekt Earthkeepers v nových regionech ČR 

6) 17.5. Exkurze Zahrady Rakousko 

7) 27.5. - 29.5. 2022 Bílé karpaty 

 

Předpokládané ceny (vše s DPH): 
1) 20.000,-Kč 

2) 48.000,-Kč (vzhledem k zahraniční cestě je cena bez DPH) 
3) 16.867,-Kč 

4) 5.687,-Kč 

5) 23.764,-Kč 

6) 11.590,-Kč  (vzhledem k zahraniční cestě je cena bez DPH) 
7) 20.110,-Kč 

 

Respektujeme, že konečná cena bude stanovena po akci. Konečná cena bude vycházet z dodané 
nabídky, která činí: 
Cena za kilometr po ČR: 35,-Kč + 21% DPH 

Cena za kilometr mimo ČR: 32,-Kč 

Cena za hodinu čekání při přepravě po ČR: 170,-Kč + 21%DPH 

Cena za hodinu čekání při přepravě mimo ČR: 170,-Kč 

 

Zrušení dopravy: 
Objednavatel si vyhrazuje právo objednávku bezplatně zrušit 7 dnů před jejím konáním. 
 

Fakturu prosím vystavit na adresu výše uvedeného odběratele. 



 

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím rejstříku smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 

(ISRS) včetně metadat provede Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, 
příspěvková organizace, IČ: 44993447, která současně zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do datové schránky či mailu. 
 

 

Děkujeme za kladné vyřízení objednávky. 
 

V Brně, 16.12.2021 

 

 

 

 

 Mgr. Hana Korvasová 

 ředitelka 

 

 

 

 

 

 

Předmětnou objednávku zboží/služeb prodávající/zhotovitel akceptuje za podmínek stanovených 
v objednávce č. Ka3/2021 ,  kupujícího Lipky – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, 
příspěvková organizace, IČ: 44993447, svým podpisem 

 

 

 

Datum, razítko, podpis dodavatele 

 

Hana 

Korvasová

Digitálně podepsal 

Hana Korvasová 

Datum: 2021.12.20 

11:46:46 +01'00'


